



PROGRAMA ESTATAL DE PARTICIPACIÓN SOCIAL
PARA LA OBRA PÚBLICA CONCERTADA

RELACIÓN DE CONCEPTOS DE TRABAJO Y LAS CANTIDADES
QUE SE EJECUTARÁN EN OBRA POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA

FET-4.1

NOMBRE DE LA OBRA: INSTALACION DE UNA SUBESTACION Y RAMAL SECUNDARIO EN BAHUISES

UBICACIÓN: DOMICILIO CONOCIDO (A UN COSTADO DEL ESTADIO DE BEISBOL) EN BAHUISES

LOCALIDAD: NAVOJOA

MUNICIPIO: NAVOJOA, SON.

CLAVE	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO DE 12 MTS DE REMATE PARA LINEA 1F, 2H, 13 KV. INCLUYE: BASTIDOR 1 BR CON AISLADOR, ASUS 13 KV, CLEMA ADS, ABRAZADERA 1AG, REMATE PREFORMADO 1/0, FLEJES GALV. CON HEBILLA, CONECTORES VCL-54, ALMBRE CU4, VARILLA COPPERWELD 3.0 MTS, CARGA CADWELD, RETENIDA DOBLE, CABLE 1/0 ACSR Y PROTECCION PARA RETENIDA.	PZA	6	18,133.63	108,801.78
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO DE 9 MTS CON LINEA SECUNDARIA (3+1) 3/0 NEUTRANEL, BASTIDORES 3BR CON AISLADORES, FLEJE GALV. CON HEBILLA, REMTES PREFORMADO 1/0, RETENIDA SENCILLA Y PROTECCION PARA RETENIDA.	PZA	4	16,882.43	67,529.72
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADOR DE 50 KVA, UNICORNIO, 7621/240-120V EN POSTE DE CONCRETO DE 12 MTS CON RAMAL AEREO DE 1F, 2H, 13 KV, INCLUYE: CRUCETA PV-75, ABRAZADERA UL, ABRAZADERA 2AG, SOPORTE CV1, ASUS 13 KV, CLEMA ADS, BASTIDOR 1BR CON AISLAMIENTO, REMATE PREFORMADO 1/0, FLEJE GALV. CON HEBILLA, VARILLA COPPERWELD, CABLE 1/0 ACSR, APARTARRAYO 27 KV, BASTIDORES 3BR CON AISLADORES, CONECTOR PERICO, CABLE THW 1/0 AWG, CUCHILLA 38 KV Y CABLE (3+1) 3/0 NEUTRANEL.	PZA	1	49,882.46	49,882.46
TOTAL					\$ 226,213.96

EL SECRETARIO DE SISE

ING. LEOBARDO VIDAL TELLECHEA

DIRECTOR DE CMCOP

ING. F. LORENA MARTINEZ C.